

BBK HOLDING HERNING ApS
Korsørvej 16, 7400 Herning

CVR-nr. 25 60 61 83

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. august 2023

Birthe Borgvardt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	BBK HOLDING HERNING ApS Korsørvej 16 7400 Herning
	CVR-nr.: 25 60 61 83 Stiftet: 13. december 2013 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Birthe Borgvardt
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Nordea, Grønjordsvej 10, 2300 København S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af formuepleje.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 700.165 kr. mod -1.301.024 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttotab	-45.790	-51.801
1 Personaleomkostninger	-150.000	-150.000
Resultat før finansielle poster	-195.790	-201.801
Andre finansielle indtægter	1.070.434	291.698
Øvrige finansielle omkostninger	-174.291	-1.390.921
Resultat før skat	700.353	-1.301.024
2 Skat af årets resultat	-188	0
Årets resultat	700.165	-1.301.024
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	30.000	27.800
Overføres til overført resultat	670.165	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.328.824
Disponeret i alt	700.165	-1.301.024

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	<u>137.416</u>	<u>54.715</u>
Tilgodehavender i alt	<u>137.416</u>	<u>54.715</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>9.272.531</u>	<u>9.106.229</u>
Værdipapirer i alt	<u>9.272.531</u>	<u>9.106.229</u>
Likvide beholdninger	<u>463.152</u>	<u>39.920</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>9.873.099</u>	<u>9.200.864</u>
Aktiver i alt	<u>9.873.099</u>	<u>9.200.864</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		9.609.949	8.939.784
Foreslået udbytte for regnskabsåret		30.000	27.800
Egenkapital i alt		<u>9.719.949</u>	<u>9.047.584</u>
Gældsforpligtelser			
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		150	149
Anden gæld		<u>153.000</u>	<u>153.131</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>153.150</u>	<u>153.280</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>153.150</u>	<u>153.280</u>
Passiver i alt		<u>9.873.099</u>	<u>9.200.864</u>

- 3 Oplysninger om dagsværdi
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2021	80.000	10.268.608	56.500	10.405.108
Udloddet udbytte	0	0	-56.500	-56.500
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.328.824	27.800	-1.301.024
Egenkapital 1. juli 2022	80.000	8.939.784	27.800	9.047.584
Udloddet udbytte	0	0	-27.800	-27.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	670.165	30.000	700.165
	80.000	9.609.949	30.000	9.719.949

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>150.000</u>	<u>150.000</u>
	<u>150.000</u>	<u>150.000</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Regulering af tidligere års skat	<u>188</u>	<u>0</u>
	<u>188</u>	<u>0</u>
3. Oplysninger om dagsværdi		<u>Børsnoterede værdipapirer</u>
Dagsværdi 30. juni 2023		<u>9.272.531</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>555.062</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
5. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 132 t.kr., som ikke er indregnet i balancen pr. 30. juni 2023.		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		